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 პრეტენდენტის ხელმოწერა: 

 

ბ.ა. 

 

N 
სამუშაოების 

დასახელება 

სამუშაოების 

განსახორციელებლად 

საჭირო დრო კვირა/თვე 

კალენდარული გრაფიკი სამუშაოს  

ჯამური 

ღირებულება 

(ლარი) 

I თვე 

I  

კვირა 

II  

კვირა  

III  

კვირა 

IV 

 კვირა 

1        

2        

3        

4        

.        

.        

        

        

        

 

 

 

 

ასათვისებელი თანხის საორიენტაციო რაოდენობა განსახორციელებელი 

სამუშაოების მიხედვით (ლარი) 

 

     

  

დანართი  N 6 


